
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2022 Männer
Bergwertung

58. Gippinger Radsporttage
11.06.2022 Gippingen

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Bergwertung km 33,8
1 16 10013892404 STOCKMAN, Abram 3
2 474 10034781352 STÄUBLE, Jonas 2
3 8 10010791131 HUGGER, Jan 1

2. Bergwertung km 74,2
1 17 10014097922 STOCKMAN, Michiel 3
2 454 10016586273 STEHLI, Felix 2
3 421 10036377610 LÜHRS, Luis-Joe 1

3. Bergwertung km 114,6
1 17 10014097922 STOCKMAN, Michiel 3
2 16 10013892404 STOCKMAN, Abram 2
3 439 10009746763 KUHN, Kevin 1

4. Bergwertung  km 134,8
1 421 10036377610 LÜHRS, Luis-Joe 3
2 452 10046239173 CHRISTEN, Fabio 2
3 18 10015141781 ADAMIETZ, Johannes 1

Tageswertung BL Pkte

1 17 10014097922 STOCKMAN, Michiel SVL 6 5 14
2 16 10013892404 STOCKMAN, Abram SVL 5 3 9
3 421 10036377610 LÜHRS, Luis-Joe EZF 4 2 6

Sch 452 10046239173 CHRISTEN, Fabio 0 2
Sch 454 10016586273 STEHLI, Felix 0 2

4 18 10015141781 ADAMIETZ, Johannes SVL 1 1 3
5 439 10009746763 KUHN, Kevin 0 1 0 0
6 8 10010791131 HUGGER, Jan LKH 1 0 0

dnf 474 10034781352 STÄUBLE, Jonas 0 2

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Bru Erz Sch Gip Ges

1 17 10014097922 STOCKMAN, Michiel SVL 2 5 5 12
2 16 10013892404 STOCKMAN, Abram SVL 5 3 3 11
3 9 10055699000 THEILER, Ole LKH 5 5
4 43 10036168755 BENZ, Pirmin RNR 2 2 4
5 5 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal LKH 3 3
6 7 10043814072 KUHN, Jan LKH 3 3
7 421 10036377610 LÜHRS, Luis-Joe EZF 2 2
8 18 10015141781 ADAMIETZ, Johannes SVL 1 1
9 342 10009396048 LECHNER, Patrick BAD 1 1
10 19 10054069804 BORRESCH, Julian SVL 1 1
11 3 10009646531 HUPPERTZ, Joshua LKH 1 1

Anmerkung:
Erstellung des Tagesergebnisse nach TL des Ausrichters
Schweizer Fahrer wurden nicht bei der Punktevergabe
für die BL berücksichtigt, sind aber im Tagesergebnis aufgeführt.
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